mus, ut Genealogis nostris aliquam fortassis opem subministrarent. 
74) Schema Geneal. (de guo commemoravimus) familiae 

hujus, non modo duos, ut supra (p. 176 not. 18) significavimus, 
Nicolao nostro fratres tribuit natu majores, Biörn Diekne (eun- 

dem forte quem nuper nominavimus) et Bo Diekne (de quo nihil 
rescire nobis licuit), sed fratri etiam suo natu minore Benedicto 
filium, Lydike Bengtsson (itidem nobis prorsus ignotum) assignat. 
Praeter filios autem Nicolai nostri fama illustres Arvidum (quem
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quorum jam stirps interiit. Noster ut ex monumentis vetu- 
stis discimus, anno jam 1390 Judex fuit (Territorialis) Ta- 

natu majorem facit) et Henricum, inter Regni Senatores coopta- 
tos, tertium eidem idem Schema addit Tyrnis (Antonium) Classon 
(Nilsson), nobis omnino ignotum, ac sorores duas, Annam nuptam 
Evico (Henrico) Bisse majori, (gamla Herr Eric Bisse) cui filium 
Conradum, postea Episcopum [cum suis fratribus Ærico minore, 
(unge Eric Bife til VWI) et Claudio] peperit, et Catharinam nuptam 
Henrico Olai Horn de Aminne; guam etiam MESSENIUS I. c. (p. 
58) Nicolai nostri (quem Claudium vocat) fuisse filium dicit, sed 
postea (p. 102) eandem fuisse uxorem Jacobi Kurck matremque 
Episcopi Arvidi, significat, sive in nomine errans, sive sororem 
nostri cum filia confundens? Ex litteris quidem supra (p. 405) 
allatis patet, Nicolaum nostrum nomine vel generi vel affinis 
(mina maga) utrumque, et Henricum Olai et Jacobum Kurck 
(Jeppe Korke) simul appellare, aeque ac Henricum Bitz, ac prae- 
terea Henricum Swerdh (Armigerum, quem inter Regni Senatores 
recenset Nobil. UGGLA 1. c. p. 41 N:o 493, a. 1435, 1436) nee 

non Jonis Olaffsson (fratrem Episcopi Olai Tavast, efr. supra 
Pi BT 6 MO Asp: 1S lnot; net p. 383, n0t. 15) 5.: cujus 
uxoris. nomen Martha proditur in literis Benedicti Lydekeson et 
Henrici Clauusson communibus (quibus sororem suam appellant,) 
in Reg. Eccles. Ab. Fol. 218. servatis (cfr. supra p. 376 not. 
4 et p. 383. not. 15). Affirmat praeterea Nob. vV. STIERN- 
MAN, Legiferum Finl. Nicolaum Fleming filiam Nicolai nostri Ce- 
eiliam in matrimonio habuisse (vid. supra p. 359 not. 22); 
quibus nixus rationibus, haud dicam? Familiam itaque hanc Diek- 

norum cum illustrissimis Finlandiae proceribus cognatione et affi- 
nitate conjunctam fuisse, ex his satis patet. 

De Benedicto Lydikini, Nicolai nostri fratre, natu (ut vide- 
tur) minore, alibi egimus (Zidn. utg. af et Salfit. i Abo 1785 
Bih. p 220);. cfr.. supra p. 360 sg.. not. 23; et p. 405 not. 
26: ex quibus patet, eum a. 1411 Judicem fuisse Territorii Pi- 
kisensis. (Härad8höfdinge i Mikis Härad), sed tandem ad idem 
munus in superiore Satacundia administrandum transiisse; a. 
1437 et seguentibus (1438 et 1439) Praefectum fuisse Arci (et 
Provinciae) Tavasteburgensi, cui quamdiu praefuerit nescimus. 
Utrum idem sit, quem inter Regni Senatores a. 1435-1488 re- 
censet Nobil. UGGLA (1. €. p. 52 N:o 502), quemque primo illo 
anno (1435) Decreto Senatus de pactione Halmstadiensi rata 
habenda subscripsisse docet Nob. LAGERBRING Sm. M. Hift. 2 
Del. 4 E. 28 §. dubium videri queat, si hujus insigne gentili-
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vastiae (supra p. 360 not. 23); unde ad idem munus in 
Territorio Maskoönsi, Fenniae Borealis, administrandum